[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2023                                 №       36                                            р.п. Ровное
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта

в Ровенском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района Саратовской области Ровенская районная администрация Ровенского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в  муниципальную программу «Развитие физической  культуры и спорта в Ровенском муниципальном образовании Ровенского муниципального района Саратовской области» утвержденную постановлением Ровенской районной администрации от 17.03.2022 г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ровенском муниципальном образовании Ровенского муниципального района Саратовской области» (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области, опубликовать в районной газете «Знамя победы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области Коваль О.Ю.

Глава Ровенского

муниципального района

В.С. Котов
Приложение 1 к постановлению

Ровенской районной администрации

Ровенского муниципального района Саратовской области

от 16.02.2023 г. № 36

Раздел 3. Строку «Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета» изложить в следующей редакции: «Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета».